商品选择 ⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯ 1528
共通注意事项 ⋯⋯⋯⋯⋯⋯ 1536
技术指南 ⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯ 1723
用语说明 ⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯ 1725
相关信息开关电源（120/240W型）
S8PE-J
实现了省资源、省能量的3相
电源

/
DIN
型号构成
■型号标准
  S8PE-J□□□□□□□
系列名 ① ② ③
种类
■本体
容量 输入电压 输出电压 输出电流 型号
120W 3相
AC200～230V
24V
5A S8PE-J12024CD
240W 10A S8PE-J24024CD
①容量
符号 容量
120 120W
240 240W
②输出电压
符号 输出电压
24 24V
③构造
符号 构造
CD 有盖DIN导轨安装型
开关电源（120/240W型）  S8PE-J 1605
1606
/
/
/
DIN
额定值/性能/功能
＊1.通过变换器，输出频率也会显示50/60Hz以作为输出规格。但由于电源内部温度的上升可能会引起冒烟·烧损，因此请勿将变换器输出作为电源作用。
＊2.在额定输入电压（AC200V）、 100%负载下规定。
＊3.详情请参考1608页的「特性数据」。
＊4.复位时请断开输入电源，放置1分钟后再接通输入电源。
＊5.噪声值随配线方法等变化。
配线请使用屏蔽线，在输入线上插入1个抗噪声的嵌位滤波器（TDK生产 ZCAT3035-1330），在负载线上插入3个。
项目 容量 120W 240W
效率(TYP.) 84% 86%
输入条件
电压范围  ＊1 3相 AC200～230V(AC180～264V)
频率  ＊1 50/60Hz
电流  ＊2 200V输入时 1.0A以下 2.0A以下
功率因数(TYP.) 0.56 0.55
漏电流  ＊2 0.5mA以下
浪涌电流（25℃冷启动）＊2 40A以下
输出特性
电压可变范围 22.5～26.4V
纹波噪声电压  ＊2 2%(p-p)以下
输入变动 ±0.5%以下
负载变动 ±2%以下
温度变动 0.01%/℃（额定输入下）
启动时间 1,200ms 以下
输出保持时间  ＊2 10ms 以上 4ms 以上
附带功能
过电流保护  ＊3 额定输出电流的105～145%，倒L降低型，自动复位
过电压保护  ＊3、 ＊4 有
并联运行 不能
串联运行 能（最多2台）
其他
使用环境温度 请参考额定衰减曲线（不结冰、凝露）
保存温度 -25～+65℃（不结冰、凝露）
使用环境湿度 25～85%（保存湿度25～90%）
耐压
AC500V  1min  （全体输出）和( )间（检测电流20mA）
AC1.5kV  1min  （全体输入）和 （全体输出 ）之间 （检测电流20mA）
绝缘电阻 100MΩ以上（全体输入）和（全体输出 ）间DC500V兆欧表